
UCHWAŁA NR XXIX/472/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Krakowie,
Plac Matejki 11, poprzez przeniesienie siedziby.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 59 ust. 6 w związku z art. 59 ust. 1, 
art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje::

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. dokonuje się przekształcenia Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego 
w Krakowie, poprzez przeniesienie jego siedziby z Placu Matejki 11 w Krakowie na ul. Miechowity 
6 w Krakowie.

§ 2. Nieruchomości pozostające w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego, 
wg stanu na dzień przekształcenia, położone przy Placu Matejki 11 zagospodarowane zostaną przez 
Gminę Miejską Kraków na cele inne niż oświatowe, a położone przy Rynku Kleparskim 18 na cele 
oświatowe.

§ 3. Środki na przystosowanie budynku przy ul. Miechowity 6 do wykonywania pełnej działalności 
statutowej Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego, wraz z kosztami przeniesienia, zaplanowane są 
w zadaniu ZEO/DNR „ZEO – nadzór nad działalnością remontową samorządowych przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowych”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: AD19A288-6E18-49CE-96EA-C1E3D822676B. Podpisany Strona 1




